QP 4-08 - Piostufe Buebe

Olympiade mit Glgs Meyer
Es wird kalt, doch dies schreckt das Fahnli Hirsch nicht zurtick. Dies erfuhr Giligs Meyer und er war total
begeistert als er von dieser Gruppe horte. So verpasse keines der Abendteuer.

Datum

25.10

01.11

08.11

1511

22.11

29.11

06.12

13.12

17.12

Zeit

14:00 - 21:00

16:00 - 19:00

17:00 - 22:00

13:00 - 16:00

18:00 - 22:00

19:00 - 00:00

Stand: 04.02.26

Ort

Spital Affoltern

Hlundelerhitte

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Volg Aeugst
Pfadiheim Schwandenholzli
Volg Zwillikon

Chratz Hausen

Weiteres
Dakotaschildkampf siehe Fleyer

3.Stufen Weekend, Infos folgen

Spanferkel (Leiterausbildung)danach
FWE(Berichte schreiben&Znacht essen)

Leiterordner erstellen, danach gehen wir direkt
an Diashow

Chlaus siehe Flyer
Taschenlampe

Waldweihnacht siehe Flyer



