

QP 4-08 - Piostufe Buebe

Olympiade mit Gügs Meyer

Es wird kalt, doch dies schreckt das Fähnli Hirsch nicht zurück. Dies erfuhr Gügs Meyer und er war total begeistert als er von dieser Gruppe hörte. So verpasste keines der Abenteuer.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf siehe Fleyer
01.11	-	-	3.Stufen Weekend, Infos folgen
08.11	16:00 - 19:00	Hündelerhütte	-
15.11	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Spanferkel (Leiterausbildung)danach FWE(Berichte schreiben&Znacht essen)
22.11	17:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Leiterordner erstellen, danach gehen wir direkt an Diashow
29.11	13:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
06.12	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus siehe Flyer
13.12	18:00 - 22:00	Volg Zwillikon	Taschenlampe
17.12	19:00 - 00:00	Chratz Hausen	Waldweihnacht siehe Flyer

Stand: 04.02.26